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ANMARKNING

b Slutar vid Skovde resecentrum. Stannar inte

vid hallplatsen Sodra Ryd vég 26.

¢ Stannarinte vid hallplatserna Skolgatan -
Norra Ryd och Fjarrvédrmevégen - Sjukhuset

Skovde.

10 pidl)

K23
16 pali
18 pid

yAN 15h
22 Rl

Slutar vid Skdovde resecentrum. Stannar inte
vid hallplatserna Skolgatan - Norra Ryd och
Fjarrvdrmevégen - Sjukhuset Skovde.

Gar endast 27 dec - 5 jan, 12 feb - 16 feb, 25
mars - 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug
och 28 okt - 1 nov.

Garinte 27 dec - 5jan, 12feb - 16 feb, 25 mars
- 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och
28 okt - 1 nov

Gar inte 24 dec.

Slutar vid Skdvde resecentrum. Stannar inte
vid hallplatserna Fjarrvdrmevégen - Sjukhuset
Skovde.

11 [

14 KilY

17 Pt

21 [
73 59h

Tiderna &r ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Lerdala Sjovagen till Kavelbrohallen

o N ool BB WNDN-—2,O

8

HALLPLATSER

Lerdala Sjovagen
Lerdala skola
Lerdala kyrka
Jon-Ambjdrnsgarden
Lerdala gard
Ddmman

Karlsfors

Melldala sddra
Melldala

Sjohaga
Backgarden
Kyrkvagen
Skolgatan

10 Timmersdala

11
12
13
14
14
15
16
17
18
19
20
22

*

Skolgatan
Kyrkvéagen
Skogsbolet
Lilla Stolan
Stora Stolan
Eshjorntorp
Overtorp
Finskatorp
Ingaséter
Bdglabo
Eketorp
Stdpen védg 26

Kavelbrohallen

Ny visttrafik



